
Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina 

SKUPŠTINA KANTONA SARAJEVO
 

CANTON SARAJEVO ASSEMBLY 
 

 

 

web: http://skupstina.ks.gov.ba 
e-mail: sks@ks.gov.ba 

Tel: + 387 (0) 33 562-055, Fax: + 387 (0) 33 562-210 
Sarajevo, Reisa Džemaludina Čauševića 1 

 

Odbor za javna priznanja 
Kantona Sarajevo 
 
Broj:01-05-7652/14 
Sarajevo,16.04.2014.godina 
 
Na osnovu člana 4.stava 1 i 3 i člana 6. stav 1 Zakona o javnim priznanjima Kantona 
Sarajevo,("Službene novine Kantona Sarajevo broj 2/10-Novi prečišćeni tekst"), Odbor za javna 
priznanja Kantona Sarajevo, na sjednici održanoj dana 16.04.2014.godine, donio je  
 
 
 
 
                                                                    ODLUKU 
                                       O PROGLAŠENJU POČASNOG GRAĐANINA 
                                                       KANTONA SARAJEVO 
 
 
                                                                         I 
 
Gospodin Michael  Schumacher, proglašava se Počasnim građaninom Kantona Sarajevo za izuzetne 
zasluge u  pružanju  pomoći  djeci,  žrtvama  rata u Sarajevu,  kao i za doprinos razvijanju  principa  
humanosti i solidarnosti među ljudima različite nacije, vjere i kulture u  Sarajevu  i  Bosni i 
Hercegovini. 
 
 
                                                                         II 
 
Počasnom  građaninu dodjeljuje se Povelja  Kantona  Sarajevo. 
 
 
                                                                         III 
 
Ova  odluka dostavlja se Skupštini Kantona Sarajevo na verifikaciju. 
 
 
    
 
                                                                             
                                                                               PREDSJEDAVAJUĆA ODBORA 
 
                                                                                         prof.dr Mirjana Malić 
 
 



 

web: http://skupstina.ks.gov.ba 
e-mail: sks@ks.gov.ba 

Tel: + 387 (0) 33 562-055, Fax: + 387 (0) 33 562-210 
Sarajevo, Reisa Džemaludina Čauševića 1 

 

 
Na osnovu člana 6. stav 2. Zakona o javnim priznanjima Kantona Sarajevo, 

(„Službene novine Kantona Sarajevo broj:2/10 - Novi prečišćeni tekst“) Skupština Kantona 
Sarajevo na sjednici održanoj dana                   .godine, d o n i j e l a  j e   

          
 

ODLUKU 
O VERIFIKACIJI ODLUKE O PROGLAŠENJU  

POČASNOG GRAĐANINA KANTONA SARAJEVO 
 

I 
 

Skupština Kantona Sarajevo verifikuje Odluku o proglašenju Počasnog građanina 
Kantona Sarajevo  Michael Schumacher . 
 

II 
 

Odluka o proglašenju Počasnog građanina Kantona Sarajevo donesena je za 
izuzetne zasluge u  pružanju  pomoći  djeci,  žrtvama  rata u Sarajevu,  kao i za doprinos 
razvijanju  principa  humanosti i solidarnosti među ljudima različite nacije, vjere i kulture u  
Sarajevu  i  Bosni i Hercegovini. 
 

III 
 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenim 
novinama Kantona Sarajevo“. 
 
 
 
 
                                                                                   
Broj: 01-05-                             PREDSJEDAVAJUĆA 
              godine          SKUPŠTINE KANTONA SARAJEVO 
S A R A J E V O      
                                                                        Prof. dr Mirjana Malić 
                                                                    
                                                                            
 
 
 


